国务院办公厅关于指定北京印钞厂等四厂家为悬挂用国徽的

制作企业的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/330/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c36_330562.htm （国办发〔１９９７

〕１３号）各省、自治区、直辖市人民政府，国务院各部委

、各直属机构： 为了认真贯彻《中华人民共和国国徽法》（

以下简称《国徽法》），维护国徽尊严，保护国徽制作质量

，经国务院领导同意，现就指定悬挂用国徽的制作企业及有

关事宜通知如下： 一、根据《国徽法》第十二条关于“悬挂

的国徽由国家指定的企业统一制作”的规定，指定中国人民

银行北京印钞厂、最高人民法院干部疗养所专用国徽制造厂

、安徽省岳西县玻璃钢工艺制品厂、辽宁省沈阳市贝雕厂为

悬挂用国徽的制作企业。 二、指定的企业要严格按照《国徽

法》和国家技术监督局技监国标函（１９９４）９５号文关

于国徽国家标准的规定制作，认真做好售后服务工作。 三、

国家技术监督局要对指定企业加强监督检查；中国人民银行

、最高人民法院、安徽省人民政府、辽宁省人民政府要分别

对指定企业加强管理。 四、未经指定的企业不得制作悬挂用

国徽。 国务院办公厅 一九九七年四月二十三日 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com